
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 일반회계 유통소득과

      150,000원*6월

  0원

      1대*11,000,000원

      24,000,000원

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 유통지원사업관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유통소득과 10,217,324 7,980,191 2,237,133

국            290,914 335,828 △44,914

지            690,000 690,000 0

기            144,738 275,944 △131,206

도          1,188,853 1,119,494 69,359

군          7,902,819 5,558,925 2,343,894

유통 및 수출 지원 3,070,361 2,804,001 266,360

국            139,850 187,000 △47,150

지            690,000 690,000 0

도            399,955 413,000 △13,045

군          1,840,556 1,514,001 326,555

유통지원사업관리운영 2,013,061 1,858,661 154,400

국            139,850 187,000 △47,150

지            690,000 690,000 0

도             98,055 97,950 105

군          1,085,156 883,711 201,445

우수 농․특산물 유통지원 및 관리운영 221,640 220,740 900

201 일반운영비 4,740 3,840 900

02 공공운영비 900 0 900

  ○농특산물 홍보용 광고탑 전기요금
                  900                  0              900

국도20호 도로변 우리농산물 판매장 건립 0 700 △700

201 일반운영비 0 700 △700

01 사무관리비 0 700 △700

  ○토지보상 감정평가 수수료                     0                700            △700

산청군 로컬푸드 행복장터 168,171 157,171 11,000

405 자산취득비 11,500 500 11,000

01 자산및물품취득비 11,500 500 11,000

  ○산청군 로컬푸드 행복장터 냉동고 구입
               11,000                  0           11,000

로컬푸드 육성사업 지원 24,000 0 24,000

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 24,000 0 24,000

  ○로컬푸드 직거래장터 개설(1개소)
               24,000                  0           24,000

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

공동선별비 250,000 120,000 130,000

국             20,000 60,000 △40,000

도              4,000 12,000 △8,000

군            226,000 48,000 178,000
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  500,000,000원*50%

  168,000,000원*50%

  20,000,000원

      50,000,000원*50%

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 유통지원사업관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 250,000 120,000 130,000

국             20,000 60,000 △40,000

도              4,000 12,000 △8,000

군            226,000 48,000 178,000

02 민간경상사업보조 250,000 120,000 130,000

  ○공동선별비 지원사업               250,000            120,000          130,000

국             20,000 60,000 △40,000

도              4,000 12,000 △8,000

군            226,000 48,000 178,000

공동선별비(품목광역조직) 84,000 112,500 △28,500

국             84,000 112,500 △28,500

307 민간이전 84,000 112,500 △28,500

국             84,000 112,500 △28,500

02 민간경상사업보조 84,000 112,500 △28,500

  ○공동선별비지원사업                84,000            112,500         △28,500

국             84,000 112,500 △28,500

농산물마케팅지원 20,000 24,000 △4,000

국             10,000 12,000 △2,000

도              2,000 2,400 △400

군              8,000 9,600 △1,600

307 민간이전 20,000 24,000 △4,000

국             10,000 12,000 △2,000

도              2,000 2,400 △400

군              8,000 9,600 △1,600

02 민간경상사업보조 20,000 24,000 △4,000

  ○농산물마케팅지원사업                20,000             24,000          △4,000

국             10,000 12,000 △2,000

도              2,000 2,400 △400

군              8,000 9,600 △1,600

농산물마케팅지원(품목광역조직) 25,000 0 25,000

국             25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

국             25,000 0 25,000

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

  ○농산물마케팅지원사업(품목광역조직)
               25,000                  0           25,000

국             25,000 0 25,000

바른 식생활 교육 지원 1,700 5,000 △3,300

국                850 2,500 △1,650

도                255 750 △495

군                595 1,750 △1,155

307 민간이전 1,700 5,000 △3,300

국                850 2,500 △1,650

도                255 750 △495

군                595 1,750 △1,155

02 민간경상사업보조 1,700 5,000 △3,300
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  1,700,000원

      92,400,000원

  0원

      715,000,000원*50%

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 유통지원사업관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○식생활교육지원                 1,700              5,000          △3,300

국                850 2,500 △1,650

도                255 750 △495

군                595 1,750 △1,155

농산품 가공산업 활성화 112,400 150,635 △38,235

도             54,200 72,500 △18,300

군             58,200 78,135 △19,935

농산물유통시설 설치 92,400 122,460 △30,060

도             46,200 61,230 △15,030

군             46,200 61,230 △15,030

402 민간자본이전 92,400 122,460 △30,060

도             46,200 61,230 △15,030

군             46,200 61,230 △15,030

02 민간자본사업보조(이전재원) 92,400 122,460 △30,060

  ○소규모 농산물 유통시설설치사업(1개소)
               92,400            122,460         △30,060

도             46,200 61,230 △15,030

군             46,200 61,230 △15,030

농산물 가공산업 지원사업 20,000 28,175 △8,175

도              8,000 11,270 △3,270

군             12,000 16,905 △4,905

402 민간자본이전 20,000 28,175 △8,175

도              8,000 11,270 △3,270

군             12,000 16,905 △4,905

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 28,175 △8,175

  ○가공산업활성화(0개소)                     0              8,175          △8,175

도                  0 3,270 △3,270

군                  0 4,905 △4,905

신선농산물 수출지원 944,900 794,705 150,195

도            247,700 242,550 5,150

군            697,200 552,155 145,045

수출전문업체육성사업 357,500 200,000 157,500

도            143,000 100,000 43,000

군            214,500 100,000 114,500

402 민간자본이전 357,500 200,000 157,500

도            143,000 100,000 43,000

군            214,500 100,000 114,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 357,500 200,000 157,500

  ○HACCP시설 구축 및 시설장비 현대화(성립전)
              357,500            200,000          157,500

도            143,000 100,000 43,000

군            214,500 100,000 114,500

수출농업단지 현대화규모화 지원사업 36,000 101,000 △65,000

도             18,000 50,500 △32,500

군             18,000 50,500 △32,500

402 민간자본이전 36,000 101,000 △65,000
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      72,000,000원*50%

      88,000,000원*50%

  24,000,000원*50%

  15,000,000원

  52,000,000원

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 신선농산물 수출지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             18,000 50,500 △32,500

군             18,000 50,500 △32,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 36,000 101,000 △65,000

  ○비닐하우스내 열풍기등 지원사업(2농가)
               36,000            101,000         △65,000

도             18,000 50,500 △32,500

군             18,000 50,500 △32,500

시설원예 수출농가 연질강화필름 지원 44,000 82,705 △38,705

도             22,000 41,350 △19,350

군             22,000 41,355 △19,355

402 민간자본이전 44,000 82,705 △38,705

도             22,000 41,350 △19,350

군             22,000 41,355 △19,355

02 민간자본사업보조(이전재원) 44,000 82,705 △38,705

  ○수출농가 연질강화필름 지원사업
               44,000             82,705         △38,705

도             22,000 41,350 △19,350

군             22,000 41,355 △19,355

비농단 수출농가 시설지원 12,000 40,000 △28,000

도              6,000 20,000 △14,000

군              6,000 20,000 △14,000

402 민간자본이전 12,000 40,000 △28,000

도              6,000 20,000 △14,000

군              6,000 20,000 △14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 40,000 △28,000

  ○비농단 수출농가 시설지원                12,000             40,000         △28,000

도              6,000 20,000 △14,000

군              6,000 20,000 △14,000

해외 신시장개척 마케팅지원사업 15,000 17,600 △2,600

도              6,000 5,000 1,000

군              9,000 12,600 △3,600

201 일반운영비 15,000 17,600 △2,600

도              6,000 5,000 1,000

군              9,000 12,600 △3,600

03 행사운영비 15,000 17,600 △2,600

  ○그리스 농산물판촉전 참가                15,000             17,600          △2,600

도              6,000 5,000 1,000

군              9,000 12,600 △3,600

농산물수출촉진자금 지원 52,000 25,000 27,000

도             52,000 25,000 27,000

301 일반보상금 52,000 25,000 27,000

도             52,000 25,000 27,000

11 기타보상금 52,000 25,000 27,000

  ○농산물수출농가 촉진자금 지원                52,000             25,000           27,000

도             52,000 25,000 27,000

농산물수출촉진자금 지원(자체) 350,000 250,000 100,000
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      200,000,000원

      40,000,000원

      10,000,000원

  100,000,000원

      1식*31,085,000원

  931,000원

  10,000,000원

부서: 유통소득과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 신선농산물 수출지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 350,000 250,000 100,000

11 기타보상금 350,000 250,000 100,000

  ○신선농산물 수출장려금 지원(표준물류비 14%)
              200,000            100,000          100,000

  ○신선농산물 수출포장비 지원(표준물류비의 4%)
                   40,000             40,000                0

  ○수출 농특산물 선별비(표준물류비의 1%)
               10,000             10,000                0

  ○수출 소득기반 다양화               100,000            100,000                0

농산물 경쟁력 강화 650,015 529,296 120,719

국             38,076 46,718 △8,642

도             92,498 71,873 20,625

군            519,441 410,705 108,736

GAP(우수농산물)관리제도운영 85,735 101,681 △15,946

국             33,076 42,018 △8,942

도              9,798 11,899 △2,101

군             42,861 47,764 △4,903

주산지 GAP 안전성분석 지원 32,016 43,280 △11,264

국             16,473 21,640 △5,167

도              4,663 6,492 △1,829

군             10,880 15,148 △4,268

201 일반운영비 31,085 43,280 △12,195

국             15,542 21,640 △6,098

도              4,663 6,492 △1,829

군             10,880 15,148 △4,268

01 사무관리비 31,085 43,280 △12,195

  ○주산지 GAP 안전성 분석사업
               31,085             43,280         △12,195

국             15,542 21,640 △6,098

도              4,663 6,492 △1,829

군             10,880 15,148 △4,268

202 여비 931 0 931

국                931 0 931

01 국내여비 931 0 931

  ○주산지 GAP 안전성 분석 현장확인                   931                  0              931

국                931 0 931

GAP 인증수수료지원 10,000 9,290 710

도              3,000 2,787 213

군              7,000 6,503 497

307 민간이전 10,000 9,290 710

도              3,000 2,787 213

군              7,000 6,503 497

02 민간경상사업보조 10,000 9,290 710

  ○GAP 인증수수료지원                10,000              9,290              710

도              3,000 2,787 213

군              7,000 6,503 497
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      23,719,000원

  200,000원*10월

  3,000,000원*1인

      70,000원*4인

  0원

  300,000,000원*1개소*50%

부서: 유통소득과
정책: 농산물 경쟁력 강화
단위: GAP(우수농산물)관리제도운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

GAP인증농가 잔류농약,중금속,재배토양,재배용수 검사비 
지원

23,719 29,111 △5,392

국             16,603 20,378 △3,775

도              2,135 2,620 △485

군              4,981 6,113 △1,132

307 민간이전 23,719 29,111 △5,392

국             16,603 20,378 △3,775

도              2,135 2,620 △485

군              4,981 6,113 △1,132

02 민간경상사업보조 23,719 29,111 △5,392

  ○GAP인증농가 잔류농약,중금속,재배토양,재배
    용수 검사비 지원                23,719             29,111          △5,392

국             16,603 20,378 △3,775

도              2,135 2,620 △485

군              4,981 6,113 △1,132

쌀산업 경쟁력강화 564,280 427,615 136,665

국              5,000 4,700 300

도             82,700 59,974 22,726

군            476,580 362,941 113,639

정부양곡관리비지원 5,000 4,700 300

국              5,000 4,700 300

201 일반운영비 2,000 1,880 120

국              2,000 1,880 120

01 사무관리비 2,000 1,880 120

  ○일반수용비                 2,000              1,880              120

국              2,000 1,880 120

202 여비 3,000 2,820 180

국              3,000 2,820 180

01 국내여비 3,000 2,820 180

  ○양정업무 추진지도                 3,000              2,820              180

국              3,000 2,820 180

공공비축미 매입 관리지원 280 2,980 △2,700

101 인건비 280 2,980 △2,700

04 기간제근로자등보수 280 2,980 △2,700

  ○공공비축미 공시료 채취 인부사역
                  280                280                0

  ○톤백수매 인건비 지원                     0              2,700          △2,700

양정시설 지원사업 150,000 149,935 65

도             60,000 59,974 26

군             90,000 89,961 39

402 민간자본이전 150,000 149,935 65

도             60,000 59,974 26

군             90,000 89,961 39

02 민간자본사업보조(이전재원) 150,000 149,935 65

  ○양정시설 지원사업               150,000            149,935               65
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      20,000,000원*70%

      49,000,000원

      76,000,000원

  1식*10,000,000원

      1식*40,000,000원

부서: 유통소득과
정책: 농산물 경쟁력 강화
단위: 쌀산업 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             60,000 59,974 26

군             90,000 89,961 39

통합 쌀 브랜드 포장재 지원사업 14,000 0 14,000

도              8,000 0 8,000

군              6,000 0 6,000

307 민간이전 14,000 0 14,000

도              8,000 0 8,000

군              6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 14,000 0 14,000

  ○통합 쌀 브랜드 포장재 지원사업
               14,000                  0           14,000

도              8,000 0 8,000

군              6,000 0 6,000

공공비축미곡 톤백수매 확대사업 49,000 0 49,000

도             14,700 0 14,700

군             34,300 0 34,300

402 민간자본이전 49,000 0 49,000

도             14,700 0 14,700

군             34,300 0 34,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 49,000 0 49,000

  ○공공비축미곡 톤백수매 확대사업
               49,000                  0           49,000

도             14,700 0 14,700

군             34,300 0 34,300

공공비축미곡 매입포대비 지원사업 76,000 0 76,000

402 민간자본이전 76,000 0 76,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 76,000 0 76,000

  ○공공비축미곡 매입포대 지원사업
               76,000                  0           76,000

약용작물 경쟁력 강화 758,239 688,239 70,000

도            125,000 125,000 0

군            633,239 563,239 70,000

약초생산기반조성 758,239 688,239 70,000

도            125,000 125,000 0

군            633,239 563,239 70,000

약초재배단지조성 194,239 184,239 10,000

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

01 시설비 60,000 50,000 10,000

  ○약초연구단지 추가정비                10,000                  0           10,000

전략약초육성지원사업 300,000 240,000 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

  ○식품기능성평가 지원사업(인체적용시험)
               40,000                  0           40,000
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      1식*20,000,000원

  6개월*50,000원

  1식*2,000,000원

  2식*800,000원

  1,000,000,000원

      159,540,000원

  560,000,000원*50%

      34,000,000원*50%

  62,010,000원

부서: 유통소득과
정책: 약용작물 경쟁력 강화
단위: 약초생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○식품기능성평가 지원사업(인체적용전시험)
               20,000                  0           20,000

약초산업육성 238,260 234,360 3,900

약초산업육성지원사업 238,260 234,360 3,900

산청약초시장운영관리 188,260 184,360 3,900

201 일반운영비 28,660 28,360 300

02 공공운영비 5,900 5,600 300

  ○전광판 전기요금                   300                  0              300

405 자산취득비 8,600 5,000 3,600

01 자산및물품취득비 8,600 5,000 3,600

  ○노트북 구입                 2,000                  0            2,000

  ○핸드마이크 구입                 1,600                  0            1,600

시설사업의 경쟁력강화 3,914,408 2,964,181 950,227

국            112,988 102,110 10,878

기            144,738 275,944 △131,206

도            551,260 509,621 41,639

군          3,105,422 2,076,506 1,028,916

고품질농산물생산 사업지원 3,914,408 2,964,181 950,227

국            112,988 102,110 10,878

기            144,738 275,944 △131,206

도            551,260 509,621 41,639

군          3,105,422 2,076,506 1,028,916

원예작물 지원사업 1,886,540 1,038,000 848,540

402 민간자본이전 1,886,540 1,038,000 848,540

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,886,540 1,038,000 848,540

  ○딸기 하이베드시설 지원             1,000,000            500,000          500,000

  ○시설원예농가 전기 승압비 지원
              159,540            108,000           51,540

  ○딸기육묘장 시설 지원               280,000                  0          280,000

  ○폭설피해농가 사과묘목대 지원
               17,000                  0           17,000

채소특작사업지원 414,831 356,891 57,940

도            184,758 167,328 17,430

군            230,073 189,563 40,510

307 민간이전 62,010 4,550 57,460

도             18,603 1,365 17,238

군             43,407 3,185 40,222

02 민간경상사업보조 62,010 4,550 57,460

  ○채소류(양파)생산안정지원사업                62,010              4,550           57,460

도             18,603 1,365 17,238

군             43,407 3,185 40,222

402 민간자본이전 352,821 352,341 480

도            166,155 165,963 192
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  23,880,000원

  20,220,000원

      30,000,000원

  100,760,000원

부서: 유통소득과
정책: 시설사업의 경쟁력강화
단위: 고품질농산물생산 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            186,666 186,378 288

02 민간자본사업보조(이전재원) 352,821 352,341 480

  ○딸기 우량모주(원묘) 지원사업                23,880             23,400              480

도              9,552 9,360 192

군             14,328 14,040 288

농업분야 신재생에너지시설 지원(목재펠릿난방기 지원) 20,220 17,220 3,000

국             10,110 8,610 1,500

도              3,033 2,583 450

군              7,077 6,027 1,050

402 민간자본이전 20,220 17,220 3,000

국             10,110 8,610 1,500

도              3,033 2,583 450

군              7,077 6,027 1,050

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,220 17,220 3,000

  ○목재펠릿난방기 지원                20,220             17,220            3,000

국             10,110 8,610 1,500

도              3,033 2,583 450

군              7,077 6,027 1,050

산청딸기 우수성 홍보지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

  ○산청딸기 우수성 홍보 행사 지원
               30,000                  0           30,000

고추비가림재배시설 지원 100,760 101,000 △240

기             40,304 40,400 △96

도             18,137 18,180 △43

군             42,319 42,420 △101

402 민간자본이전 100,760 101,000 △240

기             40,304 40,400 △96

도             18,137 18,180 △43

군             42,319 42,420 △101

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,760 101,000 △240

  ○고추비가림재배시설 지원               100,760            101,000            △240

기             40,304 40,400 △96

도             18,137 18,180 △43

군             42,319 42,420 △101

시설원예현대화사업(일반원예시설) 196,085 273,860 △77,775

기             78,434 109,544 △31,110

도             35,295 49,295 △14,000

군             82,356 115,021 △32,665

402 민간자본이전 196,085 273,860 △77,775

기             78,434 109,544 △31,110

도             35,295 49,295 △14,000

군             82,356 115,021 △32,665

02 민간자본사업보조(이전재원) 196,085 273,860 △77,775
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      196,085,000원

  0원

  752,000,000원

      18,762,000원

부서: 유통소득과
정책: 시설사업의 경쟁력강화
단위: 고품질농산물생산 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시설원예현대화사업(일반원예시설)
              196,085            273,860         △77,775

기             78,434 109,544 △31,110

도             35,295 49,295 △14,000

군             82,356 115,021 △32,665

과수생산시설현대화 지원(FTA과수 고품질시설현대화지원) 0 250,000 △250,000

기                  0 100,000 △100,000

도                  0 45,000 △45,000

군                  0 105,000 △105,000

402 민간자본이전 0 250,000 △250,000

기                  0 100,000 △100,000

도                  0 45,000 △45,000

군                  0 105,000 △105,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 250,000 △250,000

  ○FTA과수 고품질시설현대화지원(4품목)                     0            250,000        △250,000

기                  0 100,000 △100,000

도                  0 45,000 △45,000

군                  0 105,000 △105,000

농작물재해보험료지원 752,000 432,000 320,000

도            188,000 108,000 80,000

군            564,000 324,000 240,000

402 민간자본이전 752,000 432,000 320,000

도            188,000 108,000 80,000

군            564,000 324,000 240,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 752,000 432,000 320,000

  ○농작물재해보험료지원               752,000            432,000          320,000

도            188,000 108,000 80,000

군            564,000 324,000 240,000

초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업 18,762 0 18,762

국              9,378 0 9,378

도              2,802 0 2,802

군              6,582 0 6,582

307 민간이전 18,762 0 18,762

국              9,378 0 9,378

도              2,802 0 2,802

군              6,582 0 6,582

02 민간경상사업보조 18,762 0 18,762

  ○초등돌봄교실 과일간식 지원 시범사업
               18,762                  0           18,762

국              9,378 0 9,378

도              2,802 0 2,802

군              6,582 0 6,582

산엔청쇼핑몰 670,174 564,174 106,000

도             16,000 0 16,000

군            654,174 564,174 90,000

산엔청쇼핑몰 구축 운영 670,174 564,174 106,000
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  2,500원*40,000건

      9,000,000원*4개소

      1,200,000,000원*50%

  27,600,000원*50%

부서: 유통소득과
정책: 산엔청쇼핑몰
단위: 산엔청쇼핑몰 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             16,000 0 16,000

군            654,174 564,174 90,000

산엔청쇼핑몰 운영활성화 569,174 499,174 70,000

402 민간자본이전 120,000 50,000 70,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 120,000 50,000 70,000

  ○산엔청쇼핑몰 택배비 지급               100,000             30,000           70,000

공영홈쇼핑 방송지원 36,000 0 36,000

도             16,000 0 16,000

군             20,000 0 20,000

307 민간이전 36,000 0 36,000

도             16,000 0 16,000

군             20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 36,000 0 36,000

  ○지역우수농식품 TV홈쇼핑 지원
               36,000                  0           36,000

도             16,000 0 16,000

군             20,000 0 20,000

공동브랜드관리 783,500 169,700 613,800

도              4,140 0 4,140

군            779,360 169,700 609,660

공동브랜드관리육성 783,500 169,700 613,800

도              4,140 0 4,140

군            779,360 169,700 609,660

공동브랜드 홍보마케팅 강화 769,700 169,700 600,000

307 민간이전 600,000 0 600,000

02 민간경상사업보조 600,000 0 600,000

  ○공동브랜드 포장박스제작 지원
              600,000                  0          600,000

공동브랜드 우수농산물 홍보지원 13,800 0 13,800

도              4,140 0 4,140

군              9,660 0 9,660

307 민간이전 13,800 0 13,800

도              4,140 0 4,140

군              9,660 0 9,660

02 민간경상사업보조 13,800 0 13,800

  ○브라보경남 포장재 지원                13,800                  0           13,800

도              4,140 0 4,140

군              9,660 0 9,660

재무활동(유통소득과) 106,127 0 106,127

보전지출 106,127 0 106,127

보조금반환금 106,127 0 106,127

802 반환금기타 106,127 0 106,127

01 국고보조금반환금 63,438 0 63,438
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      46,330,050원

      2,010,000원

      111,580원

      175,700원

      1,070원

      3,468,770원

      792,000원

      2,215,600원

      8,139,000원

      191,000원

      313,920원

      13,541,010원

      6,079,120원

      603,000원

      30,460원

      9,650,010원

      22,590원

      320원

      1,560,950원

      238,000원

      997,720원

      298,000원

      3,099,000원

      612,500원

부서: 유통소득과
정책: 재무활동(유통소득과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지역행복생활권연계협력사업(생산자공동기업
    육성지원사업) 집행잔액 반납                46,331                  0           46,331

  ○2017년도 주산지 GAP 안전성분석사업 집행잔
    액 반납                 2,010                  0            2,010

  ○2016년 GAP활성화 지원사업 국비발생이자 반납
                      112                  0              112

  ○2017년도 GAP인증농가 안전성 검사비 집행잔
    액 반납                   176                  0              176

  ○2017년 식생활교육 지원사업 집행잔액 반납
                    2                  0                2

  ○2017년 고추비가림재배시설지원사업 집행잔액
                3,469                  0            3,469

  ○2017년 목재펠릿난방기지원사업 집행잔액
                  792                  0              792

  ○2017년 다겹보온커튼지원사업 집행잔액
                2,216                  0            2,216

  ○2017년 과수고품질시설현대화사업 집행잔액
                8,139                  0            8,139

  ○2016년 과수고품질시설현대화사업 집행잔액
                  191                  0              191

02 시ㆍ도비보조금반환금 42,689 0 42,689

  ○2017년 브라보경남 포장재 지원사업 집행잔액
    반납                   314                  0              314

  ○2017년 농산물가공산업 지원사업 집행잔액 반납
                   13,542                  0           13,542

  ○지역행복생활권연계협력사업(생산자공동기업
    육성지원사업) 집행잔액 반납                 6,080                  0            6,080

  ○2017년 주산지 GAP 안전성분석사업 집행잔액
    반납                   603                  0              603

  ○2016년 GAP활성화 지원사업 도비 발생이자 반납
                       31                  0               31

  ○2017년 농산물 수출물류비 지원사업 집행잔액
    반납                 9,651                  0            9,651

  ○2017년 GAP인증농가 안전성검사비 지원사업
    집행잔액 반납                    23                  0               23

  ○2017년 식생활교육 지원사업 집행잔액 반납
                    1                  0                1

  ○2017년 고추비가림재배시설지원사업 집행잔액
                1,561                  0            1,561

  ○2017년 목재펠릿난방기지원사업 집행잔액
                  238                  0              238

  ○2017년 다겹보온커튼지원사업 집행잔액
                  998                  0              998

  ○2017년 노후하우스 시설개선비지원사업 집행
    잔액                   298                  0              298

  ○2017년 전기난방기 지원사업 집행잔액
                3,099                  0            3,099

  ○2017년 마늘재배 농기계지원사업 집행잔액
                  613                  0              613
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      650,000원

      3,665,000원

      87,000원

      309,600원

  924,500원

부서: 유통소득과
정책: 재무활동(유통소득과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2017년 고품질양파 생산기계화지원사업 집행
    잔액                   650                  0              650

  ○2017년 과수고품질시설현대화사업 집행잔액
                3,665                  0            3,665

  ○2016년 과수고품질시설현대화사업 집행잔액
                   87                  0               87

  ○2017년 신소득과실 생산시설현대화사업 집행
    잔액                   310                  0              310

  ○2017년 잠종대 지원사업 집행잔액                   925                  0              925
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